Asfaltskolan

Tankbelaggningar — Allman kurs, 20 — 21 jan 2016

09:00-09:30
09:30-09:45
09:45-10:30
10:30-11:30
11:30-12:00
12:00-13:00
13:00-14:30

14:30-15:00
15:00-16:30

16:30
17:00-18:00
19:00

Dag 2:

08:00-09:00
09:00-09:30
09:30-10:00
10:00-11:00
11:00-11:30

11:30-12:30
12:30-13:30
13:30-14:30

14:30-14:50
14:50-15:30
15:30

Kaffe och registrering

Kurspresentation

Allmén inledning (vagnat, miljo, belagggstyper mm)
Bindemedel (emulsion, mjukbitumen,r{lig))
Stenmaterial

LUNCH

Ytbehandling (beldaggningstyper, magkiagtrande mm)

Kaffe

Europastandarder och Trafikverkets krav
Forskning & Utveckling

Avslutning fér dagen
Ev gemensam aktivitet for helpensiostga
Middag

Indrankt makadam (belaggn.typ, maskunéirande mm)
Kaffe
Forts. Indrankt makadam
Grupparbete Atgardsforslag
Ekonomi, arskostnader
Kommunala vagar (inkl parkvagar) och enskilda vaga
LUNCH
Maskinunderhall

Sprick- och potthalslagning
Forsegling (bindemedelsforsegling, slamforsegling)

Kaffe
Planering: Statliga vagar

Avslutning

Glenn Lundmark, Asfaltskolan
Rolf Lindroth, AsfaltRad

Patrik Malmberg, Svevia

Rolf Lindroth

Nicklas Sundstrom, Trafikverket
Rolf Lindroth

Kenneth Lind, Trafikverket

Rolf L, Nicklas S

Rolf L, Nickas
Rolf L, NaskS

Sven Brodin, Stockholms stad

Sven Brodin

Sven Brodin

Nicklas Stnidis

28 dec 2015



